WWW. .DDTOP COM 163WWW. .DDTOP COM162
LGXS楔式流量测量节流装置是近年来开始广泛应用的一种
新型节流装置，在国外石油、化工等行业中已得到大量应
用。它的问世并被广泛应用是由于它的独特性能--在极宽
的雷诺数范围内，流量和差压始终保持方根关系。楔式流
量测量节流装置非常适用于低雷诺数流体流量的测量，尤
其在测量高粘度流体、含固体颗粒流体、浆状流体时，更
具有其它节流装置无法比拟的优越性。

4D
4D
见LG型流量测量节流装置订货须知
-
-
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
WWW. .DDTOP COM 165WWW. .DDTOP COM164
选型举例：LGXSB-107HA，为LGXS楔式流量测量节流装置，法兰取压，公称通径DN100，公
称压力Class300，材质全部为304不锈钢，不配套差压变送器。
产品选型表 型号 规 格 编 码 内 容
楔式流量测量节流装置
管嘴取压
双法兰取压
其它
DN25            1”
DN32            1-1/4”
DN40            1-1/2”
DN50            2”
DN65            2-1/2”
DN80            3”
DN100            4”
DN125            5”
DN150            6”
DN200            8”
DN250            10”
DN300            12”
DN350            14”
DN400            16”
DN450            18”
DN500            20”
PN16
Class150